
OPRAVNĚTE OBJEDNÁVKU PORTÁL
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

VYTVOŘENÍ OBJEDNÁVKY



Přejděte na kartu OPRAVNÉ OBJEDNÁVKY

1



2

Klikněte na tlačítko NOVÁ OPRAVA OBJEDNÁVKY



3

Vyplňte REFERENČNÍ ČÍSLO ZÁKAZNÍKA pro celou

objednávku,

pokud je to relevantní



Vyberte DOPRAVNÍ KONTAKT

TIP: Nastavte výchozí přepravní kontakt na kartě Uživatelské nastavení

4



Vyberte NÁVRATNOU DOPRAVNÍ ADRESU

TIP: Nastavte výchozí dodací adresu na kartě Uživatelské

nastavení

5



Vyplňte NÁVRATNÉ DOPRAVY DOPRAVY

Pouze v případě, že chcete nechat jednotky doručit zpět

preferovanému přepravci

6



Kliknutím na DALŠÍ pokračujte na další obrazovku

7



Zadejte informace o zařízení do pole PŘIDAT PRODUKT

**Maximálně 200 znaků v poli POPIS PROBLÉMU

TIP: Pokud přidáváte více než 10 jednotek, vyzkoušejte funkci

Bulk Load

8



Zkontrolujte nárok

a informace určené

systémem

Chcete-li přidat

další zařízení, 

klikněte na tlačítko

PŘIDAT DALŠÍ 

VÝROBEK
9

Kliknutím na DALŠÍ
pokračujte na další 

obrazovku



Proveďte změny v jednotkách naposledy

10



Souhlasíte s Prodejními Podmínkami Společnosti Zebra

Kliknutím na PLATBU pokračujte na Obrazovku Platba

V případě, že ve vašem košíku nejsou žádné fakturovatelné jednotky, uvidíte tlačítko

POTVRDIT. Kliknutím na něj odešlete košík.

11



12

Poskytněte platnou OBJEDNÁVKU OBJEDNÁVKY

Pokud chcete použít různé nákupní objednávky pro 

různé řádky, zaškrtněte políčko Mám více PO

Tip: Chcete-li zkontrolovat dokument nabídky, 

klikněte na ZOBRAZIT PODROBNOSTI



12a

U více objednávek vložte číslo objednávky pro 

každou jednotku zvlášť



Vyberte FAKTURAČNÍ 

ADRESU

TIP: Na kartě Uživatelské

nastavení nastavte

výchozí fakturační adresu

13



Připojit DOKUMENTY

Je-li to relevantní

14



Potvrďte, že jste vystavili platnou Nákupní Objednávku #

Vložte košík kliknutím na POTVRDIT

15



Vyplňte informace o 

KREDITNÍ KARTĚ

Tip: Chcete-li 

zkontrolovat dokument

nabídky, klikněte na

ZOBRAZIT 

PODROBNOSTI 

16



17

Vyberte FAKTURAČNÍ 

ADRESU

TIP: Na kartě Uživatelské

nastavení nastavte

výchozí fakturační adresu

Company ABCD



Company ABCD

18

Vložte košík kliknutím na POTVRDIT



19 Po úspěšném odeslání získáte

RMA #


